МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27.02.2009                                                                                                                        № 6

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О названии нового микрорайона

«Молодёжный».

         В соответствии с Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 20.02.2007 №7 «Положение о порядке наименования и переименования улиц, переулков и иных частей населённых пунктов», п.3 и на основании решения комиссии по топонимике от 17.02.2009 №1 ,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

Присвоить новому микрорайону индивидуальной жилищной застройке (за АЗС-13 ) название «Молодёжный», включающий в себя улицы:

- ул.Новосибирская, Юбилейная, Молодежная;

  - пер.Подгорный

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава                                                                                          А.А.Малолетко